2 9△！ 당사 제품 카탈로그를 사용하실 경우에는「주의사항」을 반드시 읽어 주십시오. △！ Please read the "Notice for TAIYO YUDEN products" before using this catalog.
당사제품에 관한 주의사항
당사제품을 사용하실 경우에는 사전에 반드시 읽어 주십시오 .
 주 의 사 항
■당 카다로그의 기재 내용은 2008년10월 현재의 것입니다.기재 내용의 개선등을 위해 예고없이 변경할  수  가 있습니
다.따라서,사용시에 반드시 최신 정보를 확인하고,사용하도록 부탁드리겠습니다.
	 당 카다로그에 기재된 내용,또는 납입 사양서의 범위 이외에서 사용하여 만일,그 사용 기기에 피해가 발생했더라도 폐
사는 그 책임을 물을 수 가 없으니 이해하여 주세요.

UP025△120J－○  Z RoHS 12
UP025△150J－○  Z RoHS 15
UP025△180J－○  Z RoHS 18
UP025△220J－○  Z RoHS 22
UP025△270J－○  Z RoHS 27
UP025△330J－○  Z RoHS 33
Q≧1000
UP025△390J－○  Z RoHS 39
UP025△470J－○  Z RoHS 47
UP025△560J－○  Z RoHS 56
UP025△680J－○  Z RoHS 68
UP025△820J－○  Z RoHS 82
UP025CH101J－○  Z RoHS
CH
100
UP025CH151J－○  Z RoHS 150
UP025CH221J－○  Z RoHS 220
UP025CH331J－○  Z RoHS 330
UP025CH471J－○  Z RoHS 470
UP025CH681J－○  Z RoHS 680
UP025CH102J－○  Z RoHS 1000
C
A
PA
C